证券代码：605128          证券简称：上海沿浦         公告编号：2020-028

上海沿浦金属制品股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海沿浦金属制品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 10 月 13日

召开了第三届董事会第十三次会议，审议通过了《关于使用募集资金向全资子公

司增资实施募投项目的议案》，鉴于黄山沿浦金属制品有限公司（以下简称“黄

山沿浦”）是募投项目“黄山沿浦金属制品有限公司汽车核心零部件及座椅骨架

产业化扩建项目”和“黄山沿浦金属制品有限公司研发中心建设项目”的实施主

体，同意公司拟以部分募集资金向全资子公司黄山沿浦增资 14,622.59 万元用于

募投项目实施，其中 500万元作为实收资本，14,122.59万元作为资本公积。详

见公司刊登于上海证券交易所（www.sse.com.cn）及指定披露媒体上的《第三届

董事会第十三次会议决议公告》，公告编号 2020-001。

公司于近日收到黄山沿浦的通知，黄山沿浦已完成上述增资事项的工商变更

登记和《公司章程》的备案手续，并收到了黄山市徽州区市场监督管理局换发的

营业执照。本次工商变更完成后，黄山沿浦仍为本公司全资控股子公司。

一、营业执照的具体内容变更如下：

1.注册资本：由“贰仟伍佰万圆整”变更为“叁仟万圆整”。

2.经营范围变更：由“五金冲压件、模具加工、销售及出口贸易。”变更为

“五金冲压件、模具、电子产品、塑料制品加工、销售及货物进出口；机械设备、

非居住房地产租赁；劳务派遣服务（劳务派遣经营许可证号：34100020200017）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） ”

3.许可经营项目新增“L06-劳动就业服务”

二、营业执照具体登记信息如下：

名称：黄山沿浦金属制品有限公司

统一社会信用代码： 91341004669476342X

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：周建清

经营范围：五金冲压件、模具、电子产品、塑料制品加工、销售及货物进出

口；机械设备、非居住房地产租赁；劳务派遣服务（劳务派遣经营许可证号：

34100020200017）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

注册资本：叁仟万圆整

成立日期：2007 年 12月 10日

营业期限：/长期

住所：安徽省黄山市徽州区岩寺镇城北工业园区

特此公告

上海沿浦金属制品股份有限公司董事会

二〇二〇年十二月三十一日